INDICAÇÃO Nº 060/2022

Ilmos. Srs. Integrantes da Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Venda Nova do Imigrante/ES

Os Vereadores abaixo signatários, com assento nesta

colenda Casa de Leis, usando de suas atribuições regimentais,
INDICAM ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Exmo. o Sr. João
Paulo Schettino Mineti, que CONSTRUA UMA CRECHE NA
COMUNIDADE DE VARGEM GRANDE, NESTE MUNICÍPIO.

                                  JUSTIFICATIVA
As creches assumem um papel cada vez mais importante

na dinâmica familiar e no desenvolvimento da criança.

O serviço de atendimento à infância se divide em estruturas
sociais e culturais a partir dos conceitos que cada sociedade oferece
para as crianças.

Assim, diante de sua complexa importância, essa demanda
se tornou indispensável, principalmente para os pais e alunos da
referida comunidade.

Ciente de podemos contar com o Vosso pronto

atendimento, agradecemos desde já.

Câmara Municipal, aos 13 de setembro de 2022

IVANILDO DE ALMEIDA SILVA
            Vereador

MARCIO ANTONIO LOPES
          Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003900310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003900310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003900310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 35003900310031003A005000

Assinado eletrônicamente por Ivanildo Almeida Silva em 15/09/2022 13:09

Checksum: 9D8EA0EF619354047F11790D8677F6B87AB92EB7744EE075F63E39BAFEB5F25D

Assinado eletrônicamente por Marcio Antonio Lopes em 20/09/2022 12:33

Checksum: 3517DA3150B83F745BB731732512AE6ABF470DAE3EFCEFD81E2EB84E679A142A